



Välkomna på Officiellt Vallarbetsprov HWT samt Vallprov IHT 1–3 på Lindsborg Gård, Adelsö 25-26 maj 2024.

Domare Nina Palmu, Finland.

Startavgiften är 600 kr för HWT och 750 kr IHT.

Skillnaden för HWT och IHT utgörs av kostnaden för veterinärbesiktning av fåren inför IHT.

Betalning sker till PG 59 54 59-9. Betalningen skall märkas. HWT eller IHT1-3, datum, hundens och ägarens namn.

Anmälan är öppen mellan 25 april och 11 maj.

Senaste betalningsdatum är 11 maj.

Anmälan som inte är betald på sista betaldatum är ej giltig.

Anmälningsblankett finner du på hemsidan

<https://www.kroppsvallarna.se/vallarbetsprov-hwt/kalendarium-for-vallarbetsprov/>

Anmälan skickas till prov-tavling@kroppsvallarna.se

Medlemskap i SvKV krävs för att starta.

Lottning kommer att ske om det blir fler anmälda än det finns platser. I första hand lottas förare med en hund. I mån av plats lottas hundar till de förare som anmält mer än en hund.

Maxantal deltagare/dag 10–12 hundar, beroende på anmälningar i klasser.

Löptik får starta, skall anmälas i förväg och får ej beträda området/gården innan sin start och startar som sista hund.

Alla raser på raslistan är välkomna.

Hjärtligt välkomna med din anmälan!

Det finns möjligheten att förboka sig på lunch, kontakta info@sangilak.se innan den 17:e maj.

Det kommer att finnas möjlighet att köpa fika på plats.

Eventuell lottning sker efter sista anmälningsdag/betalldag.

Vid bortlottning/alt. att nivå man anmält till inte blir av de dagar man anmält till så återbetalas anmälningsavgiften.

Om återtag av anmälan görs efter sista betalningsdag återbetalas inte inbetald avgift. Detta gäller ej vid uppvisande av giltigt läkare/veterinärintyg.

För att starta i de olika klasserna gäller fr.o.m. 1 april 2024:

- IHT1 måste man ha minst ett SAT/G i HWT
- IHT2 måste man ha ett EXC i IHT1 eller 5 st VG/EXC i IHT1.
- IHT3 måste man ha 2 EXC i IHT2 för två olika domare eller 5 st VG/EXC i IHT2.

För fårägaren okända ekipage kan bli ombudda att visa upp lydnaden och stoppet på sin hund inne hos får innan start.

OBS! Detta görs senast innan banvandringen eller alternativt dagen innan i överenskommelse med fårägaren.



For foreign participants

Membership in a FCI affiliated club or membership in SVKV is required. Priority is given to members of SvKV. A copy of the registration certificate and workbook or protocol of previous qualifications must be attached. For foreign participants who are not members of SvKV, the entry fee is SEK 700 for HWT and SEK 850 for IHT. Contact SvKV at prov-tavling@kroppsvallarna.se for more information.